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ELU växlar upp inom försvar och samhällssäkerhet - nyckelrekrytering 

och nytt ramavtal

ELU, Sveriges ledande teknikkonsulter inom bygg- och anläggningskonstruktion, tar 

nu nästa steg i att stärka sin position inom försvars- och säkerhetsrelaterad 

infrastruktur. Genom en chefsrekrytering av skyddsrumssakkunniga Maria Berg och 

ett nytt ramavtal med Fortifikationsverket rustar bolaget upp för att möta det 

ökade behovet av hållbara och säkerhetsklassade samhällslösningar. 

Bakgrunden är ett förändrat säkerhetsläge i Sverige och Europa, där NATO-medlemskapet 

och ett skärpt beredskapsläge sätter nya krav på såväl offentlig sektor som näringslivet. ELU, 

med lång erfarenhet av att leverera tillförlitliga lösningar i komplexa byggprojekt, kliver nu 

fram som partner för framtidens skyddsanläggningar, fortifikatoriska byggnader och 

samhällskritisk infrastruktur. Ramavtalet med Fortifikationsverket innebär både direkta 

uppdrag och möjligheten att långsiktigt utveckla bolagets erbjudande inom området - och 

ses som ett avgörande steg i att omsätta ELUs strategi i praktiken. 

- Sveriges beredskap måste stärkas, och där har vi på ELU en viktig roll. Det handlar inte bara 

om teknisk expertis, utan också om att bidra till ett fungerande samarbete mellan offentliga 

och privata aktörer. Vår ambition är att bidra med kompetens inom försvars- och 

säkerhetsrelaterade frågor både på bredden och djupet, säger Mattias Grauers, vd på ELU. 

 

 



 

Rekryteringen av Maria Berg är ett viktigt steg i att bygga upp en spetskompetens inom 

skyddsrum och civilt försvar på ELU. Maria är skyddsrumssakkunnig och tillträder som vice 

avdelningschef för byggnadskonstruktion i Göteborg, där hon kommer att kombinera ett 

tekniskt ledarskap med ett operativt ansvar för att utveckla och bredda bolagets erbjudande 

inom området. Genom detta ska ELU stärka sin kapacitet att ta sig an både nybyggnation och 

upprustning av befintliga anläggningar - ett område där efterfrågan förväntas öka kraftigt de 

kommande åren. 

​
- Att få fokusera ännu mer på utvecklingen av skyddsrumsområdet på ELU känns väldigt 
inspirerande. Det är ett område jag arbetat länge med, men omvärldsläget har gett frågan 
en helt ny aktualitet. Nya utmaningar ger ny energi. Jag hoppas kunna inspirera fler att vilja 
bli sakkunniga inom detta och bidra till att vi utvecklar denna kompetens på bredden inom 
ELU, säger Maria Berg, vice avdelningschef på ELU. 

 

För ytterligare information eller intervjumöjlighet, vänligen kontakta:​
Daphna Zacharias, presskontakt på Adersten&Norlin​
E-mail: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076 005 49 61 

  

 

 

Om ELU: ​
ELU Konsult har sedan starten 1968 utgjort en av Sveriges ledande teknikkonsulter inom konstruktion 
och geoteknik. Med kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö och 250 engagerade medarbetare 
hjälper ELU privata och offentliga aktörer att skapa konstruktionslösningar som lägger grunden för 
hållbara samhällen. För mer information: www.elu.se.  
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